АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕЖИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015№ 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании акта осмотра
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 21.04.2023 № 48,
подтверждающего существование объекта недвижимости, руководствуясь
статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером  74:40:0101050:205,
площадью 56,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, Челябинская область,
городской округ Снежинский, город Снежинск, улица Березовая, дом 3, в
качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве
собственности, выявлен Ерохин Лев Геннадьевич 04.07.1943 года рождения,
место рождения: СССР, деревня Кошкино Вачского района Горьковской
области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 7516 № 860312,
выдан 20.12.2016 Отделением УФМС России по Челябинской области в гор.
Снежинске, СНИЛС 036-280-572 48, адрес регистрации по месту жительства:
Челябинская область, город Снежинск, улица Дзержинского, дом 32, квартира
42.

2. Право собственности Ерохина Льва Геннадьевича на указанный в
пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается свидетельством
о праве на наследство по закону от 09.11.1988, зарегистрированным в БТИ в 1988
году рег. №1 (прилагается).

3. Управлению градостроительства администрации города Снежинска
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые для внесения изменений в сведения Единого государственного
реестра недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа К.В. Кудряшова.

Глава Снежинского
городского округа        А.С. Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела              А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа        К.В. Кудряшов

Начальник управления
градостроительства –
главный архитектор       Е.А.Марьясова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ  – 1 экз.

Ерохину Льву Геннадьевичу – 1 экз.

(адрес: 456775, Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Дзержинского, д. 32, кв. 42)

Щеглова Светлана Михайловна (35146)35948
начальник отдела управления градостроительства
1 25.04.2023